第 4 回 JSPO 国体発第 174 号

令 和 4 年 1 2 月 6 日

国民体育大会

関係 各位

公益財団法人日本スポーツ協会

 事務局長  岡  達 生

国民体育大会関係決定事項等について（通知）

 平素より当協会スポーツ推進事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、去る11月29日開催の令和4年度第2回臨時国民体育大会委員会において、下記の件について決定しま

したので通知いたします。

 なお、資料につきましては、日本スポーツ協会 HPにてPDF版を公開いたします。

 以下のページからダウンロードの上、ご参照ください。

URL：http://www.japan-sports.or.jp/kokutai/tabid/1067/Default.aspx

【報告事項】

1. 第78回冬季大会スケート競技会・アイスホッケー競技会開催地（北海道）の決定について ······ 資料№1

● 伊藤当協会会長および大野国体委員長に一任となっていた標記大会について、10 月 21 日に開催地

が北海道に決定したことと併せて、会場地を苫小牧市で調整していることが報告された。

【決定事項】

1. 第77回大会総合成績の訂正について ········································· 資料№2-(1)～2-(2)

● 提案のとおり承認された。

2. 特別大会冬季大会スケート競技会・アイスホッケー競技会（青森県）の参加条件について‥‥‥資料№3

●競技会および開・閉会式に参加する全ての者を対象とした新型コロナウイルス感染拡大防止に係る参

加条件が資料記載のとおり承認された。

http://www.japan-sports.or.jp/kokutai/tabid/1067/Default.aspx